technical datasheet

Balun video / alimentacéo
passivo 2 Ud.

VK-BALUN-4K-DC




TRANSMISSAO

Distancia de transmissao
HDCVI 720p

Distancia de transmissao
HDCVI1080p

Distancia de transmissao
HDCVI 4K

Distancia de transmissao
720p

Distancia de transmissao
HDTVI1080p

Distancia de transmissao
HDTVI 4K

Distancia de transmissao
AHD 720p

Distancia de transmissao
AHD 1080p

Distancia de transmissao
analdgicas

Forma de ligacao
Impedancia de entrada

Impedancia de saida
Formatos compativeis
Resolucao

Distancia de transmissao
HDCVI 4Mpx

Distancia de transmissao
HDTVI 4Mpx

Distancia de transmissao
AHD 4Mpx

Distancia de transmision
AHD 4K

VIDEO (BALUN)
Numero de canais
Entrada

Saida

AMBIENTE
Temperatura de operacao

Humidade maxima

PROTECCAO
ESD Conector cabo coaxial

ESD Conector cabo UTP

technical

440 m
250 m
200 m
250 m
250 m
130 m
320 m
250 m

400 m

BNC
100 Ohm

100 Ohm

HDCVI/HDTVI/AHD /
Analégicas
1Mpx/2Mpx/3Mpx/ 4
Mpx /5 Mpx / 8 Mpx

200 m
180 m
200 m

150 m

1
RJ45

BNC Macho y DC Hermbra

-10°C ~55°C
95%

2KV
2KV

datasheet

MATERIAL E DIMENSOES
Dimensoes

Material

Peso liquido

Peso com embalagem

INFORMAGOES GERAIS
Tipo

Subtipo

Unidades

ALIMENTACAO E CONSUMO
Modo alimentagao

Tensao

CARACTERISTICAS (BALUNS)
Categoria do cabo

Tipo

61.5 x 33.5 x 20.5 mm
Plastico ABS

4049

100 g

Passivo
Emissor / receptor

2

DC
12V ~ 15V

UTP categoria5E/ 6

Video / Alimentagdo




